
 

Comune di Carcoforo 

 PROVINCIA DI VERCELLI 
_____________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
DETERMINA N. 158DEL 30/10/2025 

OGGETTO: 
Variante generale alla strumentazione urbanistica vigente (P.R.G.C.). 
Servizi attinenti all'ingegneria e all'architettura. 
Affidamento incarico e assunzione impegno di spesa. 
Prestazioni di natura urbanistica - CIG: B89ADC7DF2. 
Prestazioni di natura geologica - CIG: B89ADCE3BC. 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto di regolarità in ordine alla copertura finanziaria, sull'impegno di spesa retroscritto, 
non entrando nel merito delle fasi tecniche di assegnazione di lavori e/o forniture, ai 
sensi dell'art. 151 comma 4 del D.lgs. 267/2000. 
 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B89AD

C7DF2 

* 2025 151 08011 3110 3 1 U.1.10.9

9.99.999 

38.064,0

0 

B89AD

CE3BC 

* 2025 152 08011 3110 3 2 U.1.10.9

9.99.999 

2.030,08 

 
Carcoforo, li 30/10/2025 

 
 
 

Il Responsabile del Settore 
Firmato digitalmente 

CASACCIA Dott. MARIO 


